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Oberkirch [~ 1 do

Frauenstamm:
Chorliprobe:

September 04.

11.
18.
25.

Oktober 02.
09.
23.

November 13.
20.

Dezember 04.

Januar 2026 08.
22,

Februar 2026 25.

jeden 1. Mittwoch im Monat 09.00 h, Pflegezentrum Feld
gemadss Programm, 2x monatlich freitags 09.30 h, Pfarrsaal

Wanderung mit Grillieren

Mittagessen, Spielen, Jassen
Pétanque

Ausflug Appenzell

(sep. Einladung)

Velofahren
Mittagessen, Spielen, Jassen
Stadtli-Besichtigung Zofingen

Mittagessen, Spielen, Jassen
Filmnachmittag (Kaffee und Kuchen)

Adventsfeier mit Mittagessen, Kaffee
u. Kuchen, Unkostenbeitrag Fr. 20.--

Mittagessen, Spielen, Jassen
Plauschjassen

Generalversammlung 60plus

(sep. Einladung)

Zusatzliche Infos siehe InfoBrogg Oberkirch und WhatsApp

Parkplatz Kirche

Rest. Bison
Schulhaus
Parkplatz Kirche

Parkplatz Kirche
Café Koller
Parkplatz Kirche

Pflegezentrum Feld
Pfarrsaal

Pfarrsaal

Pflegezentrum Feld
Pfarrsaal

Gemeindesaal

10.00

11.15 N\
09.00
08.00

13.30
11.30 &
1330 &

11.30 N
13.30

11.30 N

11.30 N
13.00 N

11.00

N Alle tel. Anmeldungen bis Montagabend an Toni Portmann, Tel. 041 921 33 76

Vorstand Limacher Beat 041 921 46 25, E-Mail limis@sunrise.ch

Bucher Gabi

04192152 79, E-Mail gabi_bucher@bluewin.ch

Biihler Markus 079 687 98 73, E-Mail fam.bue@bluewin.ch

Fischer Franz
Jenni Anita
Marty Gerda

041 921 75 25, E-Mail fischer.oberkirch@bluewin.ch
079 563 11 58, E-Mail anita9@bluewin.ch
041 921 57 88, E-Mail g_ marty@sunrise.ch



