

Frauenstamm: jeden 1. Mittwoch im Monat 09.00 h, Pflegezentrum Feld **Chörliprobe:** gemäss Programm, 2x monatlich freitags 09.30 h, Pfarrsaal

September	 04. Wanderung mit Grillieren 11. Mittagessen, Spielen, Jassen 18. Pétanque 25. Ausflug Appenzell (sep. Einladung) 	Parkplatz Kirche Rest. Bison Schulhaus Parkplatz Kirche	10.00 11.15 09.00 08.00
Oktober	02. Velofahren 09. Mittagessen, Spielen, Jassen	Parkplatz Kirche Café Koller	13.30 11.30
	23. Städtli-Besichtigung Zofingen	Parkplatz Kirche	13.30
November	13. Mittagessen, Spielen, Jassen 20. Filmnachmittag (Kaffee und Kuchen)	Pflegezentrum Feld Pfarrsaal	11.30 \ 13.30
Dezember	04. Adventsfeier mit Mittagessen, Kaffee u. Kuchen, Unkostenbeitrag Fr. 20	Pfarrsaal	11.30 📞
Januar 2026	08. Mittagessen, Spielen, Jassen 22. Plauschjassen	Pflegezentrum Feld Pfarrsaal	11.30 \ 13.00 \
Februar 2026	25. Generalversammlung 60plus (sep. Einladung)	Gemeindesaal	11.00

Zusätzliche Infos siehe InfoBrogg Oberkirch und WhatsApp

Alle tel. Anmeldungen bis Montagabend an Toni Portmann, Tel. 041 921 33 76

041 921 57 88, E-Mail g_marty@sunrise.ch

Vorstand	Limacher Beat	: 041 921 46 25, E-Mail limis@sunrise.ch	
	Bucher Gabi	041 921 52 79, E-Mail gabi_bucher@bluewin.ch	
	Bühler Markus	079 687 98 73, E-Mail fam.bue@bluewin.ch	
	Fischer Franz 041 921 75 25, E-Mail fischer.oberkirch@bluewin.c		
	Jenni Anita	079 563 11 58, E-Mail anita9@bluewin.ch	

Marty Gerda